2022 年 6 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ フィルターセット」「ニプロ アイセット」一部品番

一時包材変更のご案内

     謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ フィルターセット」、「ニプロ アイセット」の一部品番につきまして、

新型コロナウイルスの影響により包材の製造遅延が発生し、現行包材での継続生産が困難となりました。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げるとともに、

下記の包材変更をご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬白

記

 【1-1，包材変更パターン①】

【1-2，対象品番】

JAN コード 商品コード 品番 該当ロット 対象包材

4987458538100 53-810 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20A Y P 22F21,22F23 無地包材 B

4987458538117 53-811 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AT P 22F28 無地包材 A

4987458538124 53-812 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20AYC P 22F27 無地包材 B

【2-1，包材変更パターン②】

【2-2，対象品番】

JAN コード 商品コード 品番 現行包材 無地包材 B 無地包材 A

4987458549816 54-981 IT-100EX3 LOT：

22F06～22F21

LOT：22F03

22F15 22F29

LOT：

22F24～22F28

以上

現行包材

無地包材 B

現行包材 無地包材 B 無地包材 A

無地包材 A